ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

Об  исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Болчары за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары», утверждённым решением Совета депутатов от 24 апреля 2019 года № 33, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары  решил:
[bookmark: sub_100005]1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2020 год по доходам в сумме 60 612 383 рубля                08 копеек, по расходам в сумме 63 850 862 рубля 15 копеек, с дефицитом в          сумме – 3 238 479 рублей 07 копеек с показателями:
– по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению;
– по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары  2020 год по ведомственной структуре в соответствии с приложением              № 2 к настоящему решению;
– по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары 2020 год по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета  в соответствии с приложением № 3 к настоящему решению;
– по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                             А. М. Фоменко

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары                                                  Е. Д. Гавриленко

с. Болчары
12 мая 2021 год
№ 200

[bookmark: _GoBack]